

Paralel örgütün seçim gecesi kaos planı



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün hedefinde YSK ve AA var

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 7 Haziran seçimlerine ilişkin büyük bir algı operasyonu ve sabotaja hazırlık yaptığı öğrenildi. 30 Mart seçimlerinde Cihan Haber Ajansı'yla manipülasyona yeltenen ancak Anadolu Ajansı'nın (AA) devreye girip oyunu bozmasıyla bütün hesapları alt üst olan FETÖ bu kez gözünü Yüksek Seçim Kurulu (YSK) ve AA'ya çevirdi. Çift koldan saldırıya geçecek olan FETÖ bunun için teknolojik üretim yapan ve hali hazırda Türkiye'ye hizmet veren Alman menşeli bir firma üzerinden seçim gecesi YSK'nın, AK Parti'nin ve AA'nın veri akışına müdahale etmeye hazırlanıyor. Türkiye'deki bir çok kamu kurumunun altyapısını yürüten ve network ağını kuran bu Alman menşeli firma kanalıyla bütün verilerle oynamayı planlayan FETÖ, böylece geniş bir kaos planına imza atacaktır. Alman menşeli firmada çalışan FETÖ'ye bağlı üst düzey bir yönetici ve mühendis ile yine aynı örgütün Türkiye'deki irtibat sorumlusu dirsek teması kurarak operasyonun alt yapısını oluşturdu. Bu sayede HDP'nin oylarında anlık dalgalanma yaratarak ve oyları olabildiğince düşürerek HDP seçmenini AK Parti il binalarına saldırtmayı hedefliyorlar.

CİHAN'IN PROVOKASYON TİMİ

7 Haziran gecesi hem sahada hem de Cihan Haber Ajansı Merkezi'nden operasyonlar yapılacak.

SON DAKİKA

Seim gn Cihan Haber Ajansı verileri sandık başlarından gönll timi yanında kendilerine baėlı sivil toplum kuruluşları kanalıyla toplayacak. Bunun için FET ile irtibatlı Nizamder, Gen Gp, Megatep, Utegep, Barander, Tegider, Minted, Mhted, Gelişim Platformu ve Mayfed kanalıyla seimde veri akışını saėlayacaklar ve cemaat yelerini bu dernekler ynlendirecek. Kaos planının son ayrıntıları Pensilvanya'da masaya yatırıldı. Aldıėı talimatlarla Cihan Haber Ajansı Genel Mdr Abdlhamit Bilici, Perşembe gn 16.50'de İstanbul'a iniş yaparak talimatları operasyon ekibine ilette. Seim kaos planını yrtecek ekipte 9 kiři bulunuyor. Sahada bulunan Cihan alıřanı 6 kiři ise sırf provakasyon olaylarını takiple grevlendirildi. Sahada ıkacak tm provakasyonlardan sorumlu olacak bu ekibe bilgilerin polisten bile nce gideceėi ve hemen canlı yayınlara geileceėi belirtiliyor. Tm bu seim kaos planının danıřmanlıėını ise Zaman Gazetesi Genel Yayın Editr olan Veysel Ayhan'ın yaptıėı iddia ediliyor.

ŞABAH